CURRICULUM VITAE (максимум 2 страни)
Предложената улога во проектот:
1. Име:

2. Презиме :

3. Дата на раѓање:

4. Националност:

5. Статус:

6. Образование:

	Институција
(Дата од -до )
	Диплома (и) добиена (и):

	
	

	
	


7.  Јазични вештини: Означете го знаењето  на скала од 1-5 ( 1- одлично;5-основно) 
	Јазик
	Читање
	Зборење
	Пишување

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


8. Членство во професионални здружениа:
9. Други вештини:  (нпр. Комјутерска писменост и сл.)
10.  Сегашна позиција:

11.  Години во фирмата:

12.  Клучни квалификации :  (Релевантни од аспект на проектот)
13.  Специфично искуство во земјата:
	Град
	Дата од-до

	
	

	
	

	
	


14. Професионално искуство
	Дата од-до
	Локација
	Компанија
	Позиција
	Опис

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


15. Други релевантни информации (нпр. Публикации)
